

ÅRSREGNSKAB 2020

for Greve Sogns Menighedsråd

i Greve-Solrød Provsti

i Greve Kommune

Myndighedskode 7194

CVR-nr. 69223028

Årsregnskabet indeholder:

- A** Menighedsrådets erklæring
- B** Revisors erklæring
- C** Menighedsrådets forklaringer
- D** Anvendt regnskabspraksis
- E** Årsregnskab i hovedtal
- F** Resultatdisponering og forklaring
- G** Finansiell status
- H** Årsregnskab på løn, øvrig drift og indtægt
- Bilag 1** Oversigt over faste ejendomme
- Bilag 2** Kollektregnskab

Antal vedhæftede biregnskaber: 3

Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Greve Sogns Menighedsråd.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Greve Sogns menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Greve Sogns menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2020 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2020. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarligt for at vurdere kirkekassens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet

Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklaringer til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menighedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. Vi har ingenting at rapportere i den forbindelse.

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING**Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Menighedsrådet er ansvarligt for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarligt for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet. Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 6. september 2021

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

Per Lund
Statsautoriseret revisor

Oversigt:

I 2020 er Greve Sogn tildelt kr. 8.9800.000 i ligning. Kr. 8.780.000 til drift og kr. 200.000 til anlæg.

Årsregnskab 2020 for Greve Sogn, udviser et overskud til resultatopgørelse, på kr. -306.078,40,

Fremkommet via overskud på driftssiden på kr. 406.946,06 og underskud på anlægssiden, på kr.

-713.024,46.

Overskud på driften skyldes hovedsageligt Covid19 situationen. Underskud på anlægssiden udliges med forbrug af videreførte anlægsmidler fra 2019, som det vil fremgå af forklaringen til resultatdisponeringen.

Detailforklaring:**Formål 2**

Indtægter: difference til budget kr. -3.140. Der har været færre udlejninger af kapel og kirke i 2020 end budgetteret.

Lønninger: difference til budget kr. 24.821,92

Overskud på lønninger kr. 42.482,47, merforbrug lønninger kr. -199.485,87. Ikke budgetterede dagpengerefusioner; 181.826,05. En del af overskuddet angår en medarbejder, hvor den budgetterede pension ikke er afregnet. En del af underskuddet angår ansættelse af vikar i stilling med langtidssygemelding.

Øvrige drift: difference til budget kr. -219.301,80.

Merforbrug totalt kr. -345.000, murerarbejder GK (42.000), tømmerarbejde udenoms arealer GK (14.600), Anskaffelse af digitalt piano GK (63.000), Rep. af ruder JK (35.000) Rep. af rude i tårn JK (netto 25.000), anskaffelse div. Maskiner JK (42.000) Konsulentydelse back up data (21.700) Forbrugsvarer, indkøb af værnemidler (85.000). De resterende 16.700 kr. er merforbrug på almindelige driftskonti.

Mindre forbrug totalt kr. 126.000. El-GK (22.500), Varme JK (29.800), EL-JK (14.300), Anskaffelse inventar og tekniske installationer (40.300. Køleskab, bl.batteri mm. budgetteret til køkken i JK ikke udført). Græsslåning/snerydning (11.500) De resterende besparelser ligger som småbesparelser i de øvrige driftskonti.

Formål 3

Indtægter: difference til budget kr. -12.016.

Indtægtsformål 3304 sommerfest (budgettal kr. 4.000) blev grundet Covid19 ikke afholdt. Indtægtsformål 3310 sommerudflugt (budgettal kr. 20.000), blev afholdt, men i reduceret form, hvorfor egenbetaling kun var kr. 14.000. Den øvrige budgetterede indtægt på kr. 2.016 kr., er en fejlbudgettering på formål 3501.

Løn: difference til budget kr. 285.740; Merforbrug på diverse medarbejdere kr. -114.911,16. Mindre forbrug på diverse medarbejdere, kr. 367.225,22. U-budgetterede dagpengerefusioner kr. 32.086,96. De resterende kr. 1.338,98 kan skyldes en difference omkring afregning af feriepenge til medarbejder, der har negativ ferienesaldo.

Overskud på medarbejdere skyldes dels overbudgettering, dels manglende udbetaling af pension til enkelt medarbejder, dels medarbejdere budgetteret på formål 3, men FLØS posteret på formål 6, dels fratrukket medarbejder samt et væsentligt mindre forbrug på honorarer.

Merforbruget på medarbejdere, skyldes dels u-budgetteret lønstigning, dels medarbejder budgetteret i andre formål, men FLØS posteret på formål 3, dels u-budgetteret konfirmandlærer.

Øvrige drift: Difference til budget kr. 301.721,55. Der er besparelser på drift grundet Covid19 idet de fleste arrangementer har været aflyst siden marts 2020.

Formål 4

Indtægter: difference til budget kr. 237.188,36.

Merindtægt grundet højere udbetaling på gravstedskapitaler, flere køb/fornyelser, mersalg af ren- og vedligehold kr. 220.000.

Løn: Difference til budget: -181.208,65.

Lønninger underbudgetteret kr. -164.976 lønninger overbudgetteret kr. 18.669. Dagpengerefusioner, ikke budgetteret kr. 46.669, manglende elevrefusioner kr. -81.571,60.

En del af underbudgetteringen skyldes dels påbegyndt u budgetteret pensionsindbetaling til elev på kirkegård, dels mer-udbetaling af løn til kirkegårdsmedarbejder, dels medarbejder formåls konteret i formål 6 i budgettet, men FLØS posteret i formål 4. Der budgetteres årligt med elevrefusion på kr. 100.000. Grundet Covid19, har eleverne ikke været på alle skoleophold og derfor er refusionsudbetalingen kun på kr. 18.428,40.

Drift: difference til budget kr. 138.926,56. Mindre forbrug kr. 303.000. merforbrug 164.000. Grundet Covid19, er arbejder vedr. udvendig vedligeholdelse ikke igangsat. Der har været ekstraudgifter til planter, grus og gran.

Formål 5

Indtægter: difference til budget kr. 149.187,77. Indtægter var budgetteret til kr. 230.674,00. En af præsterne gik på pension, derfor mangler der en budgetteret boligindtægt på kr. -93.906,76. Der er imidlertid, grundet renovering af præstebolig, modtaget kr. 243.094,53 i 5% midler fra Greve-Solrød Provsti, hvilket medfører overskud på indtægtssiden.

Løn: Difference til budget; kr. 945,00. En faktura uden moms for pibning af krave, der er bogført som honorar og derfor optræder på lønsiden.

Øvrige drift: difference til budget: kr. -283.300,59. Merforbrug ca. kr. 364.000. mindreforbrug ca. Kr. 81.000.

Der er foretaget reovering af præstebolig, (formål 5101) u budgetteret, med en udgift på kr. 246.863,11.

Der er opsat ventilation i sognegård, merforbrug kr. 54.986,50. Der blev i regnskab 2019 disponeret kr. 25.000 af de frie midler til dette projekt.

Der er merforbrug på formål 5200 kr. 32.000 samt merforbrug på formål 5300 på kr. 17.000.

Mindreforbrug på formål 5100: kr. 60.000, almindelige driftsudgifter, da præsteboligen har stået tom det meste af året.

Resterende mindreforbrug på almindelige driftsudgifter på formål 5200, 5300 og 5400.

Formål 6

Løn: difference til budget kr. 16.865,71. Merforbrug på lønsiden kr. -103.022,60. Mindre forbrug på lønsiden kr. 118863,02. Difference 1.025,29 er ikke redegjort for.

Mer- og mindre forbruget på de enkelte lønninger skyldes at der på flere medarbejdere, hvor der ikke er kongruens mellem formål i budget i forhold til formål på FLØS posteringer regnskabet.

Øvrige drift: difference til budget kr. -46.950,08. Merforbrug ca. kr. 131.000. Mindre forbrug ca. kr. 85.000

På formål 6, er der ikke altid kongruens mellem budget og bogføring. Det er derfor vanskeligt at angive præcis hvor overforbruget og mindre forbruget ligger, idet et overforbrug på ét formål kan være budgetteret på et andet formål, som derved er mindre forbrugt. Nedenfor er der dog givet eksempler på udgifter, som ikke er budgetteret og ikke kan ligge som overskud på andre formål.

Der er bogført u budgetteret udgift kr. 38.000 for Churchdesk i 2020. og der har været u budgetteret udgift til afskedsreception for afgangende sogneprest, kr. 9.300.

Formål 7: difference til budget kr. -642,84.

Formål 7200, (øvrige renteudgifter) kr. – 7861,39 ikke budgetteret. (Udgifter til renter på skattekontoen og negative renter i bank)

Formål 7400, (renteindtægt af kirkekapital) kr. 5.280,52 (budgettal kr. 2.481) = merindtægt på kr. 2.799,52

Formål 7600, Momsregulering, ikke budgetteret. Den årlige momsregulering på delmoms udviste en regulering fra 31% til 38%, hvorfor der er en ikke budgetteret indtægt på kr. 4.419,03.

Anlæg:

Der er bevilliget kr. 200.000 til anlægssiden i 2020. kr. 100.000 til projektering af udvidelse af Johanneskirken og kr. 100.000 til løvsuger til kirkegården.

Udgiften på anlægssiden udgør kr. 913.024,46.

De samlede udgifter på anlægssidens formål 8003- 8302 udgør kr. 887.537.

I årsregnskab 2019 videreførtes på konto 741120 (videreførte anlægsmidler) kr. 611.458. Der var således i 2020, kr. 811.458 til at dække anlægssiden formål 8003-8302.

Der blev fra Greve-Solrød Provstiudvalg givet tilladelse til at vi på årsregnskab 2019 disponerede kr. 25.000 af de frie midler til formål 8104 (bygherrer rådgiver).

Der blev ligeledes givet tilladelse til, at der anvendtes kr. 59.021 på formål 8302 (anskaffelse af maskine til kirkegården) og kr. 16.641 på formål 8104 (bygherre rådgiver) af driftsmidlerne, i alt kr. 75.663.

Dette giver et samlet overskud på anlægssiden for formål 8301 på kr. 24.584, som videreføres ved resultatdisponeringen., jf. anlægsskema.

Hertil kommer formål 8501 (Tækning af Michael Gjøesvej) som er et projekt med egen opsparingskonto. Primo saldo kr. 240.893,75. Udgiften på dette formål var i 2020 kr. 25.487,50 som vises på resultatdisponeringen under artskonto 721110. Den resterende opsparingssaldo er herefter kr. 215.406,25., svarende til ultimo saldo på bankkonto.

Resultatdisponering:

Afslutningskonto (742010) har en saldo før disponering, på kr. -306.078,40

Opsparing til anlæg (721110) disponeres med kr. 25.487,50 til saldo -215.406,25.

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde disponeres med kr. 586.874 til saldo -24.584

Dette resulterer i en midlertidig disponering til frie midler 741110 på kr. -306.283,10 til saldo kr. -641.806,71. Der er imidlertid behov for at disponere yderligere fra de frie midler:

Der disponeres kr. -32.000 yderligere på 741150 (allerede disponeret kr. -25.000) til jubilæum Johanneskirken, budgetteret i 2020 men ikke afholdt. Til saldo på kr. -57.000.

Der disponeres kr. – 300.001 på 741151 (allerede disponeret kr. -25.000) til budgetteret forbrug af frie midler til budget 2021.til saldo på kr. -325.001

Der disponeres kr. – 84.000 på 741152 til ikke indbetalt pension 2018/2019/2020.

I alt kr. 466.001

Saldo på 741110 afgrænses herefter af kr. 466.001 til en saldo på kr. 225.805,71 som er resultatet for de frie midler for 2020.

Anvendt regnskabspraksis

Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål.

Generelt om indregning og måling

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige omkostninger samt omkostninger i øvrigt. Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet investeringer i materielle aktiver udgiftsføres ved etableringen/erhvervelsen.

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

- Kirkebygning og sognegård
- Kirkelige aktiviteter
- Kirkegård
- Præsteboliger mv.
- Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, realkreditter og pengeinstitutioner mv.

Balancen

Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af forventede tab.

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår.

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

	Regnskab 2020	Budget 2020*	Regnskab 2019
1 Fælles indtægter i alt	8.779.999,96	8.780.000,00	8.733.999,96
Øvrig drift i alt	-8.373.053,90	-8.780.000,00	-8.290.351,92
2 Kirkebygning og sognegård	-1.896.177,88	-1.698.558,00	-1.639.881,32
Indtægter	5.000,00	8.140,00	1.632,99
Udgifter, løn	-1.024.881,08	-1.049.703,00	-867.234,16
Udgifter, øvrig drift	-876.296,80	-656.995,00	-774.280,15
3 Kirkelige aktiviteter	-2.703.427,26	-3.278.872,00	-3.090.492,18
Indtægter	14.000,00	26.016,00	26.493,20
Udgifter, løn	-2.253.850,81	-2.539.590,00	-2.515.184,88
Udgifter, øvrig drift	-463.576,45	-765.298,00	-601.800,50
4 Kirkegård	-2.124.511,73	-2.319.418,00	-2.161.886,07
Indtægter	1.467.940,36	1.230.752,00	1.426.363,26
Udgifter, løn	-3.061.405,65	-2.880.197,00	-2.885.191,11
Udgifter, øvrig drift	-531.046,44	-669.973,00	-703.058,22
5 Præstebolig mv.	-218.183,82	-83.126,00	-73.084,80
Indtægter	379.861,77	230.674,00	231.262,64
Udgifter, løn	-945,00	0,00	-1.330,00
Udgifter, øvrig drift	-597.100,59	-313.800,00	-303.017,44
6 Administration og fællesudgifter	-1.432.591,37	-1.402.507,00	-1.327.402,27
Indtægter	0,00	0,00	0,00
Udgifter, løn	-756.942,29	-773.808,00	-764.856,94
Udgifter, øvrig drift	-675.649,08	-628.699,00	-562.545,33
7 Finansielle poster	1.838,16	2.481,00	2.394,72
A Resultat af drift	406.946,06	0,00	443.648,04
ANLÆGSBEVILLINGER			
Renteindtægter af anlægsopsparing (90)	0,00	0,00	0,00
Salg af anlæg mv. (91)	0,00	0,00	0,00
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)	200.000,00	200.000,00	615.000,00
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))	-624.705,63	-100.000,00	-500.992,04
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))	-262.831,33	-100.000,00	-331.787,50
Udgifter Præstebolig ((85)+(86)+(87)+(88))	-25.487,50	0,00	0,00
B Resultat af anlæg	-713.024,46	0,00	-217.779,54
C Resultatopgørelse	-306.078,40	0,00	225.868,50

* Budgettet er ikke revideret

Resultatdisponering af årets resultat:

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

	Før disponering	Disponering	Efter disponering
721110 Opsparing til anlæg	-240.893,75	25.487,50	-215.406,25
721130 Kirke- og præsteembedekapitaler	-528.054,63	0,00	-528.054,63
721140 Likviditet stillet til rådighed af provstiet	-500.000,00	0,00	-500.000,00
741110 Menighedsrådets frie midler	-335.523,61	109.717,90	-225.805,71
741120 Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde	-611.458,00	586.874,00	-24.584,00
741150 Frie midler - afgrænsede projekter Jubilæum	-25.000,00	-32.000,00	-57.000,00
741151 Frie midler - afgrænsede projekter Budget 2021	-25.000,00	-300.001,00	-325.001,00
741152 Frie midler - afgrænsede projekter manglende pensi	0,00	-84.000,00	-84.000,00
742010 Årsafslutningskonto	306.078,40	-306.078,40	0,00

FINANSIEL STATUS:**AKTIVER****Tilgodehavender**

611510-90	Debitorer
612110-619019	Andre tilgodehavender
619030	Kirke- og præsteembedekapitaler
619090	Gravstedkapitaler

Værdipapirer**Likvide beholdninger**

638105	Bank drift og anlæg
638120-39	Opsparing til anlæg, inkl. renter
638140-60	Bank- og Girokonti
639110-30	Kontant- og udlægskasser

Aktiver i alt**PASSIVER****Egenkapital**

721110	Opsparing til anlæg
721130	Kirke- og præsteembedekapital
721140	Likviditet stillet til rådighed
741110	Menighedsrådets frie midler
741120	Videreførte anlægsmidler
741150-55	Frie midler - afgrænsede projekter

Hensættelser

761190	Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
--------	---

Lån**Skyldige omkostninger**

951510	Kreditorer
969010-15	Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
972010-987220	Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

Passiver i alt

Primo 2020	Ultimo 2020
8.217.542,67	8.379.039,20
48.653,93	71.015,47
235.937,39	193.554,95
528.054,63	528.054,63
7.404.896,72	7.586.414,15
0,00	0,00
1.974.760,35	1.665.864,21
395.226,59	664.136,86
240.893,75	215.406,25
1.334.715,51	781.503,10
3.924,50	4.818,00
10.192.303,02	10.044.903,41

-2.265.929,99	-1.959.851,59
-240.893,75	-215.406,25
-528.054,63	-528.054,63
-500.000,00	-500.000,00
-335.523,61	-225.805,71
-611.458,00	-24.584,00
-50.000,00	-466.001,00
-7.404.896,72	-7.586.414,15
-7.404.896,72	-7.586.414,15
0,00	0,00
-521.476,31	-498.637,67
-4.751,00	-214.134,51
-379.867,07	0,00
-136.858,24	-284.503,16
-10.192.303,02	-10.044.903,41

Formål

Indtægter

1 Fælles indtægter i alt

10 Ligningsbeløb til drift

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
8.779.999,96	8.780.000,00	8.733.999,96	8.779.999,96	0,00	0,00
8.779.999,96	8.780.000,00	8.733.999,96	8.779.999,96	0,00	0,00

Driftsudgifter

2 Kirkebygning og sognegård

21 Kirkebygning

22 Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

23 Sognegård

25 Tjenstlige lokaler i præstegård

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-510.430,10	-506.262,00	-476.979,29	5.000,00	-301.435,98	-213.994,12
-92.481,13	-40.000,00	-116.297,78	0,00	0,00	-92.481,13
-1.315.288,80	-1.152.296,00	-1.038.412,68	0,00	-723.445,10	-591.843,70
22.022,15	0,00	-8.191,57	0,00	0,00	22.022,15
-1.896.177,88	-1.698.558,00	-1.639.881,32	5.000,00	-1.024.881,08	-876.296,80

3 Kirkelige aktiviteter

31 Gudstjeneste og kirkelige handlinger

32 Kirkelig undervisning

33 Diakonal virksomhed

34 Kommunikation

35 Kirkekor

36 Kirkekoncerter

37 Foredrags- og mødevirksomhed

39 Kontingent til DSUK

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-1.602.673,05	-1.735.512,00	-1.854.445,35	0,00	-1.532.707,38	-69.965,67
-689.980,26	-783.553,00	-729.124,97	0,00	-584.991,68	-104.988,58
-51.238,45	-196.500,00	-114.813,80	14.000,00	-25.281,00	-39.957,45
-219.103,96	-266.353,00	-176.293,74	0,00	0,00	-219.103,96
-57.680,82	-99.084,00	-48.399,89	0,00	-45.618,75	-12.062,07
-63.434,72	-150.770,00	-127.068,19	0,00	-50.752,00	-12.682,72
-17.116,00	-45.300,00	-38.546,24	0,00	-14.500,00	-2.616,00
-2.200,00	-1.800,00	-1.800,00	0,00	0,00	-2.200,00
-2.703.427,26	-3.278.872,00	-3.090.492,18	14.000,00	-2.253.850,81	-463.576,45

4 Kirkegård

40 Kirkegården

41 Kapel/begravelse, urnenedsættelser

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-2.140.321,48	-2.331.469,00	-2.218.418,83	1.452.130,61	-3.061.405,65	-531.046,44
15.809,75	12.051,00	56.532,76	15.809,75	0,00	0,00
-2.124.511,73	-2.319.418,00	-2.161.886,07	1.467.940,36	-3.061.405,65	-531.046,44

5 Præstebolig mv.

51 Præstebolig 1

52 Præstebolig 2

53 Præstebolig 3

54 Præstebolig 4

I alt

Regnskab 2020	Budget 2020	Regnskab 2019	-- Regnskab 2020 heraf --		
			indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrige drift
-69.614,65	-28.356,00	-55.780,79	253.582,86	0,00	-323.197,51
-9.458,58	9.254,00	16.359,46	68.246,91	0,00	-77.705,49
1.934,19	19.776,00	6.426,10	58.032,00	-945,00	-55.152,81
-141.044,78	-83.800,00	-40.089,57	0,00	0,00	-141.044,78
-218.183,82	-83.126,00	-73.084,80	379.861,77	-945,00	-597.100,59

Formål

6 Administration og fællesudgifter

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
60 Fælles formål	-235.192,83	-172.191,00	-142.053,65	0,00	0,00	-235.192,83
61 Menighedsrådet/provstiudvalget	-290.025,45	-261.989,00	-395.369,60	0,00	-127.571,39	-162.454,06
62 Personale, inkl. delt medarbejder	-87.139,16	-119.970,00	-119.655,72	0,00	-12.475,37	-74.663,79
63 Bygning	-61.208,93	-23.685,00	-54.536,54	0,00	-61.208,93	0,00
64 Økonomi	-274.749,88	-303.027,00	-280.078,79	0,00	-208.264,55	-66.485,33
65 Personregistrering - civil	-125.123,31	-110.145,00	-120.948,34	0,00	-124.908,59	-214,72
66 Personregistrering - kirkelig	-222.513,46	-271.350,00	-214.759,63	0,00	-222.513,46	0,00
68 Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg	-6.359,25	-10.000,00	0,00	0,00	0,00	-6.359,25
69 Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)	-130.279,10	-130.150,00	0,00	0,00	0,00	-130.279,10
I alt	-1.432.591,37	-1.402.507,00	-1.327.402,27	0,00	-756.942,29	-675.649,08

7 Finansielle poster

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
72 Øvrige renteudgifter	-7.861,39	0,00	-577,04	0,00	0,00	-7.861,39
74 Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)	5.280,52	2.481,00	3.903,85	5.280,52	0,00	0,00
76 Momsregulering	4.419,03	0,00	-932,09	4.419,03	0,00	0,00
I alt	1.838,16	2.481,00	2.394,72	9.699,55	0,00	-7.861,39

8 Anlægsramme

	Regnskab	Budget	Regnskab	-- Regnskab 2020 heraf --		
	2020	2020	2019	indtægter	Udgifter, løn	udgifter, øvrig drift
80 Kirkebygning	-160.000,00	-100.000,00	-632.105,42	0,00	0,00	-160.000,00
81 Sognegård	-464.705,63	0,00	131.113,38	182.711,80	0,00	-647.417,43
83 Kirkegård	-262.831,33	-100.000,00	-331.787,50	0,00	0,00	-262.831,33
85 Præsteboliger	-25.487,50	0,00	0,00	0,00	0,00	-25.487,50
92 Ligningsbeløb anlæg	200.000,00	200.000,00	615.000,00	200.000,00	0,00	0,00
I alt	-713.024,46	0,00	-217.779,54	382.711,80	0,00	-1.095.736,26

Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet

(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr ejerslav og sogn	Areal	Seneste ejendomsvurdering		Skyldig Grundskyld*	Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår
		Ejendomsværdi	Grundværdi		
Greve By, Greve 1a mfl.	64034	2.500.000	5.033.100		Præstebolig (Michael Gjøes)
Greve By, Greve 8qz	774	1.950.000	816.800		Præstebolig (Parkås 1B)
Greve By, Greve 12br		2.650.000	1.145.400		Præstebolig (Søagervej 15)
Ejendomsværdi i alt		7.100.000			

**Indefrysning af grundskyld sker jf. lov nr. 278 af 12. april 2018. Loven medfører en midlertidig indefrysningssordning for 2018-2020. Det betyder, at kommunen skal indefryse årlige stigninger i grundskylden over 200 kr. pr. ejer.*

Kollektregnskab 2020

Formål	Greve Kirke	Johanneskirken	I alt	afregnet	Difference
Blå kors		131,5	131,5	131,50	-
Kirkens Korshær	75	66	141	141	-
KLF Kirke og medier	40	110	150	150,00	-
KFUM's sociale arbejde	60,00	102,5	162,5	162,5	-
Kr. pædagogisk institut	68	42	110	110,00	-
Den Dansk Israelmision		85	85	85,00	-
DSUK		135	135	135	-
Agape		107,5	107,5	107,50	-
Sct. Lukas stiftelsen		152	152	152	-
Diakonissestiftelsen		140	140	140,00	-
Tværkulturelt Center		77	77	77	-
Norea Radio	69	85	154	154	-
Dansk Missionsråd		50	50	50	-
Spedalskhedsmissionen		157,5	157,5	157,5	-
Dansk Etiopermission		13,5	13,5	13,5	-
Folketkirkens nødhjælp		84	84	84	-
Bibellæseringen	20	41,5	61,5	61,5	-
Den Grønlands bibelsag	20	20	40	40	-
Grundtvigsk Forum		40	40	40	-
Kr. forbund for studerende	60		60	60	-
Danmarks folkekirkelige ...	126,5		126,5	126,5	-
Døvemeninghederne	80		80	80	-
Greve-Solrød Provsti	238	577,5	815,5	815,5	-
Menighedsplejen	110	1047,5	1157,5	1.157,50	-

Agape kr. 107,50 figurerer i kollektbogen men er ikke bogført i regnskabet. Den efterposteres på 972010 den 21. januar 2021 og afregnes med Agape samme dato.

Udskrevet d.:	18-03-2021
Refnr:	1805999
Bilagsnr:	
Bogføringsdato:	

Bi-regnskab	Greve Sogn	2020	Attesteringsmodtager	Dato	Status
Istandsættelse af præstebolig, Michael Gjøesvej 1					
Udgifter:					
malerarbejde (Brian Frederiksen)		kr.	127.537,50		
Tømrerarbejde (Svend Christensen)		kr.	43.125,00		
VVS-arbejde (Greve VVS)		kr.	17.938,90		
EL-arbejder (pelåseteknik)		kr.	35.571,01		
Præstegårdskonsulent (VKST)		kr.	4.015,70		
Slutrengøring (Friis)		kr.	18.675,00		
totaludgift		kr.	246.863,11	246.863,11	
Indtægter:					
5% midler modtaget fra Greve-Solrød Provsti			- 239.078,83		
5% midler modtaget fra Greve-Solrød Provsti vedr. præstegårdskonsulent		kr.	- 4.015,70		
Midler i alt			- 243.094,53	- 243.094,53	
Nettoudgift:		kr.		3.768,58	

Kontospecifikation, art

Udskriftsdate: 09-03-2021
 Udskrevet d.: 18-03-2021
 Refnr: 1805999
 Bilagsnr: 31-12-2020
 Bogføringssdate: 31-12-2020

Greve Kirkegård

Regnskabsperiode

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2020 – 31-12-2020

Attesteringsmedtager:
 Status: primo, regnskab

Afgrænsning formål: -

Budgetnavn: Budget 2020

Art: 512310 Større istandsættelsesarbejder							startsaldo	,00
Dato	Bilagsnr	Formål	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
23-03-2020	356	5101			Udskiftning af gl. gruppetavle mv. PE		5.928,63	5.928,63
23-03-2020	357	5101			Udskiftning af afbrydermateriale i stuer mv. PE		7.067,70	12.996,33
23-03-2020	358	5101			Opkobling til alarm 1/3-20 til 28/2-21		1.248,75	14.245,08
23-03-2020	361	5101			Installering af alarmanlæg		11.488,75	25.733,83
29-06-2020	657	5101			Køkkenvask udskiftet		4.550,18	30.284,01
17-07-2020	717	5101			H.J. Murer		33.499,38	63.783,39
17-07-2020	717	5101			H.J. Murer omp. fejl formål		-33.499,38	30.284,01
20-07-2020	725	5101			Svend Christensen		43.125,00	73.409,01
27-07-2020	749	5101			Kreditnota vedr. b. 657 Ref.nr. 1543566		-1.298,78	72.110,23
27-07-2020	749	5101			Tjek af radiatorer, udskiftning af ventiler mv.		14.687,50	86.797,73
28-07-2020	758	5101			Malerarbejde, Brian Frederiksen		127.537,50	214.335,23
30-07-2020	771	5101			VKST, rådgivning vedr. fredet bygning		4.015,70	218.350,93
06-08-2020	797	5101			Friis Rengøring		18.675,00	237.025,93
31-08-2020	867	5101			Nye facadelamper		9.837,18	246.863,11
Budgetteret beløb								
Difference beløb								
								-246.863,11
Rest i procent								

Kontospecifikation, formål

Udskriftsdato 08-03-2021

Udskrevet d.: 18-03-2021

Refnr: 1805999

Greve Kirkegård

Regnskabsperiode

Bilagsnr: 1150
Bogføringsdato: 31-12-2020

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2020 – 31-12-2020 Attesteringsmodtager Dato Status
Afgrensning Art: 1 - 519999

Formål:5101 Istandsættelse af præstebolig							startsaldo	,00
Dato	Bilagsnr	Art	Projekt	Sted	Tekst	Moms	Beløb	Saldo
23-03-2020	356	223040			Udskiftning af gl. gruppetavle mv. PE omp.		-5.928,63	-5.928,63
23-03-2020	356	223040			Udskiftning af gl. gruppetavle mv. (pelåsteknikk)		5.928,63	,00
23-03-2020	356	512310			Udskiftning af gl. gruppetavle mv. PE		5.928,63	5.928,63
23-03-2020	357	223040			Udskiftning af afbrydermateriale i stuer mv. PE		7.067,70	12.996,33
23-03-2020	357	223040			Udskiftning af afbrydermateriale i stuer mv. PE om		-7.067,70	5.928,63
23-03-2020	357	512310			Udskiftning af afbrydermateriale i stuer mv. PE		7.067,70	12.996,33
23-03-2020	358	227020			Opkobling til alarm 1/3-20 til 28/2-21		1.248,75	14.245,08
23-03-2020	358	227020			Opkobling til alarm 1/3-20 til 28/2-21 omp.		-1.248,75	12.996,33
23-03-2020	358	512310			Opkobling til alarm 1/3-20 til 28/2-21		1.248,75	14.245,08
23-03-2020	361	223130			Installering af alarmanlæg		11.488,75	25.733,83
23-03-2020	361	223130			Installering af alarmanlæg omp.		-11.488,75	14.245,08
23-03-2020	361	512310			Installering af alarmanlæg		11.488,75	25.733,83
29-06-2020	657	512310			Køkkenvask udskiftet		4.550,18	30.284,01
17-07-2020	717	223020			H.J. Murer		33.499,38	63.783,39
17-07-2020	717	223020			H.J. Murer omp.		-33.499,38	30.284,01
17-07-2020	717	512310			H.J. Murer		33.499,38	63.783,39
17-07-2020	717	512310			H.J. Murer omp. fejl formål		-33.499,38	30.284,01
20-07-2020	725	223020			Svend Christensen		43.125,00	73.409,01
20-07-2020	725	223020			Svend Christensen omp.		-43.125,00	30.284,01
20-07-2020	725	512310			Svend Christensen		43.125,00	73.409,01
27-07-2020	749	512310			Kreditnota vedr. b. 657 Ref.nr. 1543566		-1.298,78	72.110,23
27-07-2020	749	512310			Tjek af radiatorer, udskiftning af ventiler mv.		14.687,50	86.797,73
28-07-2020	758	512310			Malerarbejde, Brian Frederiksen		127.537,50	214.335,23
30-07-2020	771	512310			VKST, rådgivning vedr. fredet bygning		4.015,70	218.350,93
06-08-2020	797	512310			Friis Rengøring		18.675,00	237.025,93
31-08-2020	867	512310			Nye facadelamper		9.837,18	246.863,11
18-09-2020	967	101830			5% midler modtaget fra provstiet		-239.078,83	7.784,28
30-10-2020	1150	101830			Fra provstiet 5%, honorar til præstegårdskonsulent		-4.015,70	3.768,58



16 JUL

Aftællingsmodtager

Dato

Status

Ulla Sørensen

16-07-2020 GODKENDT

Udskrevet d.:	18-03-2021
Udskrevet d.:	08-07-2021
Refnr:	48059991
Bilagsnr:	1538823
Bilagsnr:	758
Bogføringsdato:	03-08-2020

Greve Sogn
Skoleholmen 9
2670 Greve

Malerfirmaet
Brian W. Frederiksen

Skellmosen 24
2670 Greve
Tlf. 40 57 07 39
malerfirmaet@ic.dk
Se nr. DK 19954730
Reg. Nr. 0434
Konto nr. 0016627739

Faktura nr. 07903

Vedr.: Præstegården Michael Gjøes Vej 1, 2670 Greve Greve den 14.07.20
Hermed regning på udført malerarbejde.

Alle rum i Præstegården/præsteboligen:

Afdækning/skåne	= kr.	3.372,00
Løfter klargjort, pletrepareret og malet 1 gang Dyrup Robust 5/25 lys rahvid	= kr.	10.116,00
Løft i køkken og i grovkøkken malet 1 gang ekstra	= kr.	1.120,00
Træløft i entre/hall malet 2 gange ekstra med stop primer og iso 5	= kr.	1.600,00
Blåt/mønstret tapet på værelse udskiftet til rutexfilt.	= kr.	5.016,00
Vægge klargjort, pletrepareret og malet 1 gang Dyrup Robust 5/25 lys rahvid	= kr.	23.760,00
Vægge malet ekstra i køkken og i grovkøkken	= kr.	2.558,00
Trævæg på repos males ekstra	= kr.	384,00
Indvendige dørsider vasket, slebet, pletrepareret og malet 1 gang EF 40 mødehvid	= kr.	18.800,00
Skrammede og grå dørsider malet 1 gang ekstra	= kr.	1.800,00
Dørkarnsider vasket, slebet, pletrepareret og malet Easy Finish 40 mødehvid	= kr.	11.016,00
Grå dørkarnsider i gang malet 1 gang ekstra	= kr.	907,00
Fodpaneler vasket, slebet, pletrepareret og malet 1 gang EF 40 mødehvid	= kr.	7.539,00
Grå fodpaneler i gang malet 1 gang ekstra	= kr.	302,00
Ny træplade over skabe på værelse grundet, pletspartlet og malet 2 gange	= kr.	600,00
Udvendige sider af små skabslåger og brandskab på kontor klargjort og malet	= kr.	450,00
Vinduesplader vasket, slebet, pletrepareret og males 1 gang EF 40 mødehvid	= kr.	2.080,00
Radiatorer/golføve inkl. rør vasket, pletrepareret og malet 1-2 gange do.	= kr.	6.450,00
Træværk på trappe: låge, sider, vanger, trin, balustre og håndfang vasket, slebet, pletrepareret og malet 1 gang Flugger gulvmaling	= kr.	4.160,00
	= kr.	102.030,00
+ 25 % moms	= kr.	25.507,50
I alt	= kr.	127.537,50

Betales senest: 28.07.20

Med venlig hilsen
Brian W. Frederiksen

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	
Bemærkninger:	



SCANNET

16 JULI 2020

Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 08-07-2021
Refnr.: 4805999
Bilag-nr.: 1538822
Bilag-nr.: 725
Bogføringsdato: 20-07-2020
Bogføringsdato: 20-07-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	16-07-2020	GODKENDT



Tell. 4045 3415 - Fax 5014 0707
info@svendchristensen.dk

Greve menighedsråd
Skolholm 9
2670 Greve

Dato 10-07-20
Faktura 5370

Vedr. Greve præstegård

Udskifning af div. garderober, låger og bordplade m.m.
i iflg. tilbud
25 % moms
Faktura i alt

Kr. 34.500,00
- 8.625,00
Kr. 43.125,00

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>HPed</i>
Bemærkninger:	

Betaling: Netto kontant 10 dage
Bank: Nordea reg. nr. 2343 kontonr. 1250 100 899
CVR-NR. 11065732

**SCANNET**

23/6

GREVEVVS A/S

Udskrevet d.:	18-03-2021
Refnr.:	09805999
Bilag nr.:	1315698
Bilag nr.:	657
Bogføringsdato:	07-07-2020

Håndværkerbyen 20 B • 2670 Greve • Tlf. 43 90 18 32 • info@grevevvs.dk • CVR-nr. 69223028

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	24-06-2020	GODKENDT

Greve Sogn
Skoleholmen 9-11
2670 Greve
Att: Præstebolig Udvalget

Leveringsadresse
Præteboligen
Michael Gjøes Vej 1
2670 Greve

FAKTURA

LS 11-06 Udskiftet køkkenvask

Fakturanr.	88996
Fakturadato	20-06-2020
Kundenr.	23964904
Ordrenr.	32717
Side	1/1
Medarbejder.....	Victor W. Nielsen
Deres ref.	Marianne Bay Pedersen
Vor ref.	Nicolai Eilers Rundqvist

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
K480B 1H MED BASKETSTRAINER	1.039,02	1,00	1.039,02
OVERGANG 1/2" MF X 3/8" NP	42,96	2,00	85,92
HG FOCUS 160 KØKKENARMATUR	844,20	1,00	844,20
Hjælpe materialer	42,00	1,00	42,00
Montørtime	451,00	3,00	1.353,00
Grundtakst	276,00	1,00	276,00

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteres af:	
Bemærkninger:	

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 3.640,14)

Subtotal:	3.640,14
25,00% moms:	910,04
Total DKK:	4.550,18

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage

Forfaldsdato: 28-06-2020

HUSK ved indbetaling med kontooverførelse at påføre Faktura nr.: 88996

+71<00000008899601+83314338< Bank: Jyske Bank Kontonr : 5062 4390188

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.

INFO: Vi gemmer dine persondata og udført arb. opg. i garantiperioden 2 år, som loven tillader. Derefter bliver personfølsomme data slettet. Ønsker du ikke at vi gemmer dine data bedes du venligst kontakte os på mail.

WWW.GREVEVVS.DK



SCANNET

24
7

Udskrevet d.:	18-03-2021
Remb.:	09-07-2021
Bilag nr.:	18059991
Bilag nr.:	1543566

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	24-07-2020	GODKENDT

Håndværkerbyen 20 B • 2670 Greve • Tlf. 43 90 18 32 • info@grevevvs.dk • CVR nr. 12 52 57 37

b. 749 a

Greve Sogn	Leveringsadresse
Skoleholmen 9-11	Præteboligen
2670 Greve	Michael Gjøes Vej 1
Att: Prætebolig Udvalget	2670 Greve

KREDITNOTA

Kreditnota vedr. faktura 88996
Køkkenvask ikke monteret

Kreditnotanr.	89150
Kreditnotadato ...	23-07-2020
Kundenr.	23964904
Ordrenr.	32717
Side	1/1

Deres ref.	Nicolai Eilers Rundqvist
Vor ref.	Marianne Bay Pedersen

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
K480B 1H MED BASKETSTRAINER	1.039,02	-1,00	-1.039,02

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>Ulla Sørensen</i>
Bemærkninger:	

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: -1.039,02)

Subtotal:	-1.039,02
25,00% moms:	-259,76
Total DKK:	-1.298,78



Udskrevet d.: 18-03-2021
 Ref.: 08-08-2021
 Bilagsh.: 1543567
 Bogføringsdato: 749
 Bogføringsdato: 27-07-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	24-07-2020	GODKENDT

B. 749 b

GREVE VVS A/s

Håndværkerbyen 20 B • 2670 Greve • Tlf. 43 90 18 32 • info@grevévvs.dk • CVR-nr. 12 52 57 37

Greve Sogn
 Skoleholmen 9-11
 2670 Greve
 Att. Præsteborg Udvalget

Leveringsadresse
 Præsteboligen
 Michael Gjees Vej 1
 2670 Greve

FAKTURA

GG 03-06 Tjekke alle radiatorer udskiftning af en ventil 3 føler og forpakninger tappe af luften ud afmontering af glasvæg og montering af glasdør

Fakturanr.: 88954
 Fakturadato: 11-06-2020
 Kundenr.: 23964904
 Ordrenr.: 32229
 Side: 1/1
 Medarbejder: Nicolai E. Rundqvist
 Deres ref.: Marianne Pedersen
 Vår ref.: Nicolai Eilers Rundqvist

Varebetegnelse	Stk.	pris	Antal	Beløb
Udført iht. tilbud		11.750,00	1,00	11.750,00

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af: <i>[Signature]</i>	
Bemærkninger:	

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspligtigt beløb: 11.750,00)	Subtotal:	11.750,00
	25,00% moms:	2.937,50
	Total DKK:	14.687,50

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage **Forfaldsdate: 19-06-2020**
 Husk ved indbetaling med kontroverførselse at påføre **Faktura nr.: 88954**
+71<000000008895401+83314338< Bank: Jyske Bank Kontonr.: 5062 4390188

Ved for sen indbetaling tillegges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdate.
 INFO: Vi gemmer dine persondata og udfør arb. i garantiperioden 2 år, som loven tilsiger. Derefter bliver personfølsomme data slettet. Ønsker du ikke at vi gemmer dine data bedes du venligst kontakte os på mail.

WWW.GREVEVVS.DK



SCANNET

Udskrevet d.:	18-03-2021
Refnr.:	1805999
Bilag nr.:	361
Bogføringsdato:	24-03-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GODKENDT

Johanneskirken
Skoleholmen 9
2670 Greve

Side: 1 af 1
Kundenummer: 20405086
Deres ref.: Marianne Pedersen
Ordrenummer: 23051
Fakturadato: 02-03-2020
Forfaldsdato: 10-03-2020
Fakturanr: 5433

Installationsadresse:
Greve Landsby Kirke - Præstegården
Michael Gjøes Vej 1
2670 Greve

FAKTURA

Levering og installering af alarmanlæg med branddetektorer, i Præstegården.

Udført i henhold til tilbud nr. 23051 af den 02-02-2020

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
iConnect 2-Way, ALARMCENTRAL M/GSM	1	2.225,00	2.225,00
iConnect 1 & 2-Way Røg & Varmedetektor	4	639,00	2.556,00
iConnect 1&2-Way PET detektor	4	495,00	1.980,00
iConnect 2-Way magnetkontakt med indgang	3	310,00	930,00
Installationspris	1	1.500,00	1.500,00
I alt ekskl. moms.			9.191,00
Moms (25 %)			2.297,75
I alt inkl. moms.		DKK	11.488,75

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 9.191,00)

Fakturaen betales senest: **10-03-2020**

Ved for sen betaling påregnes 2% i rente pr. påbegyndt måned.
Ved fremsendelse af betalingspåmindelse og senere rykker opkræves kr. 100,- pr. gang.

FIK indbetalingskode:
+71<00000000543306 +82909001<

Bank: Danske Bank
Reg: 4440
Konto: 4442035059
IBAN: DK2730004442035059
SWIFT: DABADKKK

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af: <i>[Signature]</i>	
Bemærkninger:	

P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
CVR-nr.: 37522724



SCANNET 24 AUG. 2020



Udskrevet d.: 18-03-2021
 Udskrævet d.: 06-03-2021
 Refnr.: 1805999
 Emnr.: 1566282
 Bilagsnr.: 867
 Bogføringsdato: 07-09-2020

Johanneskirken
 Skoleholmen 9
 2670 Greve

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	24-08-2020	GODKENDT

Side: 1
 Kundenr.: 20405054
 Datas ref.: Marianne Pedersen
 Ordrenummer: 23583
 Fakturadato: 23-08-2020
 Forfaldsdato: 31-08-2020
 Fakturanr.: 5788

Installationsadresse:
Greve Landsby Kirke - Præstegården
 Michael Gjøes Vej 1
 2670 Greve

FAKTURA

Udskitning af facadelamper ved præstegård.

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
ALBERTSLUND VÆG E27 KORT HVID	2	3.241,62	6.483,24
Små materiale & montage	1	35,00	35,00
Montør timer	2,5	462,00	1.155,00
Servicevogn	2,5	63,00	157,50
Administrations tillæg	1	39,00	39,00
I alt ekskl. moms			7.869,74
Moms (25 %)			1.967,44
I alt inkl. moms.		DKK	9.837,18

(Momsfri værdi: kr 0,00 - Momsbeløbet: kr 1.967,44)

Fakturaen betales senest: 31-08-2020

Ved for sen betaling påregnes 2% i rente pr. påbegyndt måned.
 Ved fremsendelse af betalingspåmindelse og senere rykker opkræves kr. 100,- pr. gang.

FIK indbetalingskode:
 +71<000000000578807 +82909001<

Bank: Danske Bank
 Reg: 4440
 Konto: 4442035059
 IBAN: DK2730004442035059
 SWIFT: DABADKKK

MobilePay QR kode:

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>M. Pedersen</i>
Bemærkninger:	





SCANNET

17
3

Udskrevet d.:	18-03-2021
Udskrevet d.:	08-03-2021
Refnr:	1805999
Bilagsnr:	1434124
Bilagsnr:	356
Begrundingsdato:	24-03-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GØDKENDT

Johanneskirken
Skoleholmen 9
2670 Greve

Installationsadresse:
Greve Landsby Kirke - Præstegården
Michael Gjæes Vej 1
2670 Greve

Side: 1 af 2
Kundenummer: 20405086
Deres ref.: Marianne Pedersen
Ordrenummer: 23091
Fakturadato: 02-03-2020
Forfaldsdato: 10-03-2020
Fakturanr: 5435

FAKTURA

Udskiftning af gammel gruppetafle og montering af HPFI relæ og nye automatsikringer.

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
AUTOMATSIKR. C 10A 2P 6KA RX3	3	50,76	152,28
AUTOMATSIKR. C 16A 4P 6KA RX3	1	106,08	106,08
KOMBIAFBR HPFI C 10A 1P+N DX3	1	149,53	149,53
HPFI 4P 40A 30MA 10KA A RX3	1	233,20	233,20
AUTOMATSIKR. C 13A 4P 6KA RX3	4	106,08	424,32
LEDNING NOVL90 1X6 SORT R50	4	29,06	116,24
GRUPPETAVLE UG18 HVID	1	365,77	365,77
DÆKSEL AFBLÆNDNING 6 ENHED HV	1	59,68	59,68
SAMLEMUFFE KRYMPBAR DS BLÅ	20	5,77	115,40
KABEL EXQ 5G1,5 GRÅ R100	5	34,88	174,40
Små materiale & montage	1	35,00	35,00
Montør timer	6	462,00	2.772,00
Administrations tillæg	1	39,00	39,00

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>Ulla Sørensen</i>
Bemærkninger:	

P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
CVR-nr.: 37522724

Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 09-03-2021
Refnr.: 4805999
Blagsnr.: 1434124
Blagsnr.: 356
Bogføringsdato: 24-03-2020
Bogføringsdato: 24-03-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GODKENDT

pelåseteknik

Side: 2 af 2
Kundenummer: 20405086
Deres ref.: Marianne Pedersen
Ordrenummer: 23091
Fakturadato: 02-03-2020
Forfaldsdato: 10-03-2020
Fakturanr: 5435

I alt ekskl. moms.	4.742,90
Moms (25 %)	1.185,73
I alt inkl. moms.	DKK 5.928,63

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 4.742,90)

Fakturaen betales senest: **10-03-2020**

Ved for sen betaling påregnes 2% i rente pr. påbegyndt måned.
Ved fremsendelse af betalingspåmindelse og senere rykker opkræves kr. 100,- pr. gang.

FIK indbetalingskode:
+71<00000000543504 +82909001<

Bank: Danske Bank
Reg: 4440
Konto: 4442035059
IBAN: DK2730004442035059
SWIFT: DABADKKK

MobilePay QR-kode:



P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
CVR-nr.: 37522724



SCANNET 17/3

Udskrevet d.:	18-03-2021
Refnr.:	0805991
Bilag-nr.:	1434123
Bogføringsdato:	357
Bogføringsdato:	24-03-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GODKENDT

pelaaseteknik

Johanneskirken
Skoleholmen 9
2670 Greve

Installationsadresse:
Greve Landsby Kirke - Præstegården
Michael Gjøes Vej 1
2670 Greve

Side: 1 af 2
Kundenummer: 20405086
Deres ref.: Marianne Pedersen
Ordrenummer: 23141
Fakturadato: 02-03-2020
Forfaldsdato: 10-03-2020
Fakturanr: 5434

FAKTURA

Udskiftning af afbrydermateriale i stuer og montering af lamper i køkken.

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
MD-152 12W 65° 3000K 230V HV.	4	398,35	1.593,40
CAPRI LOFTLAMPE SATIN IP44	2	299,15	598,30
KORRESPONDANCEAFBRYDER FUGA HV	2	148,80	297,60
RAMME 63 2,5M HVID	2	44,24	88,48
RAMME 63 1,5M HVID	6	31,45	188,70
FUGA STIKK U/J M/AFBR 1,5M HV	8	120,71	965,68
Små materiale & montage	1	35,00	35,00
Montør timer	4	462,00	1.848,00
Administrations tillæg	1	39,00	39,00

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	
Bemærkninger:	

P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
CVR-nr.: 37522724

Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 04-03-2021
Ref.: 4805999
Bilag nr.: 1434123
Bilag nr.: 357
Bogføringsdato: 24-03-2020
Bogføringsdato:

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GODKENDT

pelåseteknik

Side: 2 af 2
Kundenummer: 20405086
Deres ref.: Marianne Pedersen
Ordrenummer: 23141
Fakturadato: 02-03-2020
Forfaldsdato: 10-03-2020
Fakturanr: 5434

I alt ekskl. moms.	
Moms (25 %)	5.654,16
I alt inkl. moms.	1.413,54
	DKK 7.067,70

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 5.654,16)

Fakturaen betales senest: **10-03-2020**

Ved for sen betaling påregnes 2% i rente pr. påbegyndt måned.
Ved fremsendelse af betalingspåmindelse og senere rykker opkræves kr. 100,- pr. gang.

FIK indbetalingskode:
+71<00000000543405 +82909001<

Bank: Danske Bank
Reg: 4440
Konto: 4442035059
IBAN: DK2730004442035059
SWIFT: DABADKKK

MobilePay QR-kode:



P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
CVR-nr.: 37522724



SCANNET

17

Udskrevet d.:	18-03-2021
Remf.:	08-03-2021
Bilag-nr.:	1434121
Bilag-nr.:	358
Bogføringsdato:	24-03-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	17-03-2020	GODKENDT

Side: 1 af 1
 Kundenummer: 20405086
 Deres ref.: Marianne Pedersen
 Ordrenummer: 23139
 Fakturadato: 02-03-2020
 Forfaldsdato: 10-03-2020
 Fakturanr: 5432

Johanneskirken
 Skoleholmen 9
 2670 Greve

Installationsadresse:
Greve Landsby Kirke - Præstegården
 Michael Gjoes Vej 1
 2670 Greve

FAKTURA

Abonnement vedrørende GSM opkobling til alarm. I perioden 01-03-2020 til 28-02-2021

Beskrivelse	Antal	Stk. pris	Sum
Abonnement vedrørende GSM opkobling til alarm. I perioden 01-03-2020 til 28-02-2021	1	960,00	960,00
Administrations tillæg	1	39,00	39,00
I alt ekskl. moms.			999,00
Moms (25 %)			249,75
I alt inkl. moms.		DKK	1.248,75

(Momsfrit beløb: kr 0,00 - Momspligtigt beløb: kr 999,00)

Fakturaen betales senest: **10-03-2020**

Ved for sen betaling påregnes 2% i rente pr. påbegyndt måned.
 Ved fremsendelse af betalingspåmindelse og senere rykker opkræves kr. 100,- pr. gang.

FIK indbetalingskode:
+71<00000000543207 +82909001<

Bank: Danske Bank
 Reg: 4440
 Konto: 4442035059
 IBAN: DK2730004442035059
 SWIFT: DABADKKK

MobilePay QR-kode:



Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>[Signature]</i>
Bemærkninger:	

P. E. Låseteknik ApS • Karlslunde Strandvej 34 • 2690 Karlslunde • Tlf: 70203989
 Mail: info@pelaase.dk • Web: www.pelaase.dk
 CVR-nr.: 37522724

Udskrevet d.: 18-03-2021
 Udskrevet d.: 08-12-2021
 Refnr.: 1805999
 Bilagsnr.: 1538824
 Bilagsnr.: 771
 Bogføringsdato: 03-08-2020



SCANNET 16 JULI 2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Ulla Sørensen	16-07-2020	GODKENDT

Greve Sogns Menighedsråd
 Att.: Marianne Pedersen
 Skoleholmen 9
 2670 Greve

Kundenr.: 114577

Fakturadato 30. juni 2020
 SE/CVR-nr. 35448020
 Fakturanr. DF080346

Side 1 af 1

Dato	Tekst	Antal	Enhed	Apris	Nettobeløb
	Ejendom & Jura				
	Rådgivning for menighedsråd vedr. fredet bygning	3,25	Timer	988,48	3.212,56
	Ejendom & Jura i alt				3.212,56
	Fakturabeløb i alt ekskl. moms				3.212,56
	Momsbeløb				803,14
	Fakturabeløb i alt inkl. moms				4.015,70

Momsfritbeløb (*)
 Momspligtigt beløb 3.212,56
 Modtagermoms beløb (**)
 Momsbeløb 25% 803,14
 Saldo os tilgode 4.015,70

Ved for sen betaling påregnes:

Rente pct. pr. måned 1,20%

Betalingsidentifikation +71<000000011457728 +89328039<

Betalingsdato **30. juli 2020**

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af:	<i>M. Pedersen</i>
Bemærkninger:	

VKST I/S

Fulbyvej 15 - 4180 Sorø - Telefon +45 70279000 - faktura@vkst.dk - www.vkst.dk



SCANNET 24/7

7020 2146
www.friis-ren.dk

Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 08-07-2021
Refnr.: 4805999
Bilag-nr.: 1543568
Bilag-nr.: 797
Bogføringsdato: 10-08-2020
Attesteringsmodtager: Ulla Sørensen
Attesteringsdato: 24-07-2020
Status: GODKENDT
Ejendomsnr.:
Facility Management

Johannes Kirken
Marianne Bay Pedersen PBU
Skoleholmen 9
Greve, 2670
Danmark

FAKTURA

Fakturanr. 124916
Fakturadato 22. juli 2020
Forfaldsdato 6. august 2020
Kundenr. 2468

Greve Præstegård

Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Beløb
Vedr. Greve Præstegård, Michaels Gjøesvej 1	1	Stk		
Slutrensøring jfr. aftale	1	Stk		
Udført d. 13.07.2020	1	Stk	14.850,00	14.850,00
Fakturaagebyr	1	Stk	35,00	35,00
Miljøafgift	1	Stk	55,00	55,00
			I alt DKK ekskl. moms	14.940,00
			25% moms	3.735,00
			I alt DKK inkl. moms	18.675,00

Betalingsbetingelser Netto 15 dage

Benyt venligst følgende ref. v/betaling

FIK-kode +71 <000000001249168+88393147 <

Konto-nr.	Bilag-nr.
Attesteret af: <i>M. Pedersen</i>	
Bemærkninger:	

Driftsikre løsninger – rent ud sagt

Medlem af: Servicebranchens Arbejdsgiverforening Dansk Rengøringssteknisk Forening

Park Allé 373 · 10 · 2605 Brøndby
Tlf. 7020 2146 · friis@friis-ren.dk
Reg. nr. 5044 · konto nr. 000 260 8027
CVR nr. 1285 3742



Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 08-04-2021
Refnr.: 4805999
Bilagsnr.: 1595455
Bilagsnr.: 967
Bogføringsdato: 21-09-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Birgitte	21-09-2020	GODKENDT

Kontobevægelser - Detaljer

Udskrevet :
21-09-2020

Kontonr. 8972 912 922

5%midler vedr. Meddelnr. 02704305620262

Beløb: 239.078,83 kr.
Bogført: 18-09-2020
Afsender: Greve-Solrød Provstiudvalg
Hundige Kirke
Eriksmindevej 20
2670 Greve
Besked: 5%midler vedr.
renovering af præstegården Michael
Gjøes Vej 1. Sag 2020-10185



Udskrevet d.: 18-03-2021
Udskrevet d.: 09-11-2020
Refnr.: 18059906
Bilag nr.: 1150
Bogføringsdato: 10-11-2020

Attesteringsmodtager	Dato	Status
Birgitte	09-11-2020	GODKENDT

Kontobevægelser - Detaljer

Udskrevet :
09-11-2020

Kontonr. 8972 912 922

5%midler ifbm Meddelnr. 02245827420304

Beløb: 4.015,70 kr.
Bogført: 30-10-2020
Afsender: Greve-Solrød Provstiudvalg
Hundige Kirke
Eriksmindevej 20
2670 Greve
Besked: 5%midler ifbm
honorar til præstegårdskonsulent. S
ag 2020-10185

Bi-regnskab 2020	Afsluttede anlægsarbejder	
Formål 8003	Orgelrenovering	
Midler til rådighed	anlægsmidler 2018	-160.000
Marcussen og Søn	b. 429	105500
Overskud		-54.500
Overskud returneret til PU Greve-Solrød	b.980	54.500
Anlæg afsluttet 22/9-20		0
Formål 8104	Bygherrerrådgiver vedr. projektering	
Midler til rådighed	anlægsmidler 2020 Frie midler 2020	- 125.000,00
Erik Pedersen, bygherrerrådgiver		141.640,63
Underskud anlæg		16.640,63
Underskud afregnes af driftsmidler		- 16.640,63
Anlæg afsluttet 21/12-20		-
Formål 8301	Projektering og udførelse af skovkirkegård	
Midler til rådighed	anlægsmidler 2017	- 200.000,00
Midler til rådighed	anlægsmidler 2019	- 140.000,00
Charlotte Skibsted	2017	12.277,55
Andreas Bruun	2017/2018/2019	90.000,00
Veksø, bænke og armlæn		6.350,00
Køge Bugt anlægsgartner (etablering af mindeplads)		118.437,50
Thyme Planteskole (planter til skovkirkegården)		3.250,00
Landinspektørcentret (indlæsning af kirkegårdskort)		5.875,00
I alt, overskud på projektet		- 103.809,95
Returneret til PU, Greve-Solrød 19/2-20		103.809,95
Anlæg afsluttet 19/2-20		-
Formål 8302	Anskaffelse af Multione Maskine	
Midler til rådighed	anlægsbevilling 2020	- 100.000,00
MF-maskinservice b. 863		162.375,00
Moms af bilag 863	afregnet i driftsmidler	- 3.353,62
Underskud på anlæg, afregnet af driftsmidler		59.021,38
Anlæg afsluttet 27/8-20		

Udskrevet d.: 15-03-2021
 Refnr: 1801190
 Bilagsnr:
 Bogføringsdato:

Årsregnskab for menighedsplejen ved Greve Sogn

2020

Status	Dato	Driftskonto	kr.	kr.
		Primosaldo 1/1-2020		164.247,64
		Ultimosaldo 31/12-2020	kr.	198.390,04
		Bevægelse	kr.	34.142,40

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 34.142,40

Bilag	Attesteringsdato	Tekst	Indtægter	Udgifter
1	10.01.20	Prøvetur, foråsturen 2020		197,00
2	17.01.20	Salg ved julefesten	1.942,00	
3	30.01.20	Akuthjælp		500,00
4	03.02.20	Kollekter 2019 via mobilpay (tilgodehavender 2019)	1.025,25	
5	11.02.20	Indsamling ved koncerter og sogneeffermiddag	2.737,50	
6	02.03.20	Kontingent, Samvirkende Menighedsplejer		1.100,00
7	13.03.20	Indsamlet ved koncerter 1/1 og 9/3	800,00	
8	13.03.20	Bespisning ved årsmøde		195,00
9	13.03.20	Kollekter indsat 1/1 og 19/1 JK og GK	197,50	
10	13.03.20	Bespisning ved årsmøde		121,35
11	13.08.20	Indsamling ved koncert og arrangement (mønt)	676,50	
12	13.08.20	Akuthjælp		2.000,00
13	22.09.20	Akuthjælp		100,00
14	22.09.20	Gave til 90-års fødselsdag		200,00
15	22.09.20	Afskeds gave CB		240,00
16	22.09.20	Kollekter indsat Mobilpay 2/8 og 6/9	225,00	
17	22.09.20	Kollekter indsat 24/4, 12/7 og 2/8 JK	186,00	
18	16.10.20	Akuthjælp		200,00
19	20.10.20	Indsalet ved koncert	50,00	
20	09.11.20	Overført fra kirkekassen, Greve	1.427,00	
21	24.11.20	Indsamlet ved arrangement	66,00	

Udskrevet d.: 15-03-2021
 Refnr: 1801190
 Bilagsnr:
 Bogføringsdato:

Attesteringsmodtager	Dato	Status			
22	24.11.20		Kollekter indsat	Mobilpay 27/9, 1/11 og 8/11	200,00
23	11.12.20		Kontogebyr Nordea		
24	02.12.20		Indsamlet ved koncerter (mønt)		535,00
25	11.12.20		Donation		1.000,00
26	16.12.20		Legattildeling		52.500,00
27	16.12.20		Vandfarver	juleuddeling	50,00
28	16.12.20		Skakspil	juleuddeling	297,00
29	16.12.20		Mitår10	farveblyanter og malebog	188,00
30	16.12.20		Spil	juleuddeling	511,00
31	16.12.20		Prøvetur, forårsturen 2021		190,00
32	16.12.20		Babytræhus	juleuddeling	50,00
33	21.12.20		Kollekter indsat	13/9 til 22/11 JK	614,00
34	30.12.20		Julekurve 2020		22.900,00
			Total		64.181,75

Indtægter - udgifter (årets resultat) 34.142,40

35 Pluskonto Ingen bevægelse i 2020 Saldo 31/12-2020 kr. 106.926,51

Tilgodehavende		
Fejlloverbørsel mobilpay	50,00	Indsat 22/1-201
Difference bilag 24	50,00	Indsat 6/1-2021
Kollekter 13/9 til 15/11 GK	50,00	Indsat 13/1-2021
Kollekter via mobilpay 22/11 og 20/12	100,00	Indsat 4/1-2021
Kollekter 20/12 JK	110,00	Indsat 13/1-2021
	Kr. 360,00	

Revideret

3/3-2021

2021

Fritze Rasmussen

Fritze Rasmussen

Kirsten Fynsk

Kirsten Fynsk

Udskrevet d.:	15-03-2021
Refnr:	1801190
Bilagsnr:	
Bogføringsdato:	

Attesteringsmodtager	Dato	Status
----------------------	------	--------

på bilag 11 mangler der indsættelse af kr. 550 i sedler.
Dette beløb indgår i det på bilag 20 overførte beløb fra kirkekassen, kr. 1427.

Udskrevet d.:	15-03-2021
Refnr:	1801190
Bilagsnr:	
Bogføringsdato:	

Attesteringsmodtager	Dato	Status
----------------------	------	--------

Tilgodehavende vedr. bilag 11		
Tilgodehavende vedr. b. 24		

550		
50 (indsat på dankort 17/12)		



Udskrevet d.:	15-03-2021
Refnr:	1801190
Bilagsnr:	
Bogføringsdato:	

Attesteringsmodtager	Dato	Status
----------------------	------	--------

4344026004

Reg. nr. 2360

Greve Sogns Menighedspleje
C/O Johanneskirken
Skoleholmen 9
2670 Greve

Kontooversigt (elektronisk)

1 Side
31.12.2020 Dato
31107873 Cvr-nr.

70 33 33 33 Telefon

Kontonummer	Kontooplysninger	Rente m.m. i året	Saldo pr. 31.12
Konti med skattepligtige renter			
2551 503 960	Foreningskonto Kontoen er ændret 30.06.2020.	0,00	-----
*2551 503 960	Foreningskonto FL.EJERE **	0,00	198.390,04
*2551 919 245	Pluskonto FL.EJERE **	0,00	106.926,51
Renter og formue (indberettet)		0,00	305.316,55

Nordea Danmark, filial af Nordea Bank Abp, Finland

Nordea Køge
Torvet 14 4600 Køge
www.nordea.dk

SWIFT/BIC NDEADKKK CVR-nr. 25992180, København | Patent- og registerstyrelsen, FO-nr.2858394-9



4344026004

Reg. nr. 2360

Greve Sogns Menighedspleje
C/O Johanneskirken
Skoleholmen 9
2670 Greve

Kontooversigt (elektronisk)

2 Side
31.12.2020 Dato
31107873 Cvr-nr.

70 33 33 33 Telefon

Indberetning til SKAT

De oplysninger, der er markeret med en *, indberetter vi til SKAT med oplysninger om
cpr- eller cvr-nr., kontonummer og kontotype.

https://www.netbank.nordea.dk/nsp/engine?usecase=cint&command=show_DK&guid=8X7yGQKgcIfu4cWw4A3B8gCC&commandorigin=0.&fpid... 1/2